
Dz-10.0021.34.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIV/272/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 11 lipca 2017 r.    

 

w sprawie budowy wiaduktu drogowego w ciągu ulicy Kąpielowej nad linią kolejową 

nr 94. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

budowy wiaduktu drogowego w ciągu ulicy Kąpielowej nad linią kolejową nr 94. 

 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Planowane uruchomienie Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej, zwiększy częstotliwość ruchu 

kolejowego na linii 94. Obecny kształt infrastruktury drogowej, skutkował będzie 

powstawaniem korków na ulicy Kąpielowej oraz ulicy Zakopiańskiej. Jednocześnie 

utrudniony będzie dojazd do planowanego parkingu typu P+R. Wybudowanie wiaduktu 

drogowego w ciągu ulicy Kąpielowej pozwoli rozwiązać ww. problem. 

Przedstawiciele Rady Dzielnicy X przyjmują liczne interwencje mieszkańców 

w przedmiotowej sprawie oraz już od 2016 roku prowadzą rozmowy m.in. z posłami na Sejm 

RP Bogusławem Sonikiem i Józefem Lassotą oraz przewodniczącym Rady Miasta Krakowa 

Bogusławem Kośmiderem. 


